
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Considerato che in data 01/04/1999 è stato sottoscritto un protocollo d’intesa tra il Ministero 
dell’Ambiente e la Regione Abruzzo per l’elaborazione di una proposta di programma per lo sviluppo 
sostenibile dell’Appennino; 
 
Rilevato che la Regione Abruzzo ha delegato all’UNCEM la realizzazione di detto programma 
autorizzandola a stipulare dei protocolli d’intesa con i Comuni interessati; 
 
Visto lo schema del protocollo d’intesa; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
  
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il parere del Responsabile degli Affari Generali; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 
di approvare, lo schema del protocollo d’intesa tra l’UNCEM d’Abruzzo ed il Comune di Bomba per la 
realizzazione di uno sportello informatico per l’espletamento di diversi servizi; 
 
di autorizzare il Dr Riccardo BASILE, Segretario Comunale e Direttore Generale di questo Comune, alla 
stipula del relativo protocollo d’intesa in nome, conto ed interesse del Comune di Bomba;  
 
Di dichiarare, con separata votazione unanime, stante l’urgenza e la necessità il presente atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
            IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO 

         (Dr. Raffaele Nasuti)                                                               (Dr. Riccardo Basile) 
      
    
  


